СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЮБАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2018г.                             №19/91
О представителе муниципального

образования «Любачанский сельсовет»

в состав Общественного Совета
Медвенского района Курской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), статьей 7 п.6, статьей 8 Положения об Общественном Совете Медвенского района Курской области» утвержденного решением Представительного Собрания Медвенского района от 17.12.2010 года №13/112, в целях реализации конституционного права граждан на участие в решении актуальных вопросов муниципального района «Медангский район» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

1.Направить в состав Общественного Совета Медвенского района Курской области от муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области Гурову Маргариту Александровну, учителя МОКУ «Любачанская СОШ», жительницу Любачанского сельсовета.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Любачанского сельсовета
Медвенского района                                                                        А.Г.Якунин